Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-23-026
2023年11月10日

お客さま各位

日本航空株式会社

日本地区貨物販売支店

HND発ドーハ(DOH)経由FRA向け貨物便スペース販売のご案内

　拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOに格段のご高配を賜
り、誠にありがとうございます。

　さて、この度、HND発ドーハ(DOH)経由FRA向け貨物便スペースの販売を行いますので、ご案
内申し上げます。

敬具

(1)運航開始: 11月15日(水)より

(2) フライトスケジュール

便名 区間 出発 到着 運航日 機材

QR813 羽田 - ドーハ（DOH） 23:55 06:50+1 水木金 A350-900

QR071 ドーハ（DOH）- フランクフルト（FRA） 14:30 19:10 木金土 B787-900

QR069 ドーハ（DOH）- フランクフルト（FRA） 2:10 6:40 日 B777-300ER

・運航会社はカタール航空(運航会社コード:QR)となります。
・当運航便の貨物スペースの一部を、予約便名JL6741として販売いたします。
・書類上および税関手続き上の便名は、“QR813 + QR071”となります。
・NRT-HND JL9964 ETD 16:00 - ETA 18:00にてHNDへ輸送いたします。
・KIX搬入は、KIX-NRT JL9815 ETD21:00 - ETA08:00、NGO搬入はNGO-NRT JL9837
ETD23:00 - ETA 06:00にてNRTへ輸送、その後JL9964に接続いたします。

(3)取扱い上屋および搬入締め切り時刻について
[搬入(取扱い)場所]
貨物_一般貨物については便出発当日13:30 までに、危険品については便出発前日までに

日航貨物ビル(JL1)へご搬入ください。
書類_便出発当日 13:30 までに、第5貨物ビル(JL5)へご搬入ください。
※HND直搬不可

[搬出(取扱い)場所]
LUG aircargo handling GmbH
住所:Cargo City South, Bldg.537 60549 Frankfurt, am Main Germany
電話:(49) 069-6980-6540

(4)保冷貨物について
取り扱い不可。

(5)貴重品・動物について
取り扱い不可。

(6)危険物の取り扱いについて
RMDのみ

(7) リチウムバッテリーの取り扱いについて
リチウムイオン電池(UN3481 PI966/967 SectionⅡのみ)可能。

【受託要件】

ご予約時に国連勧告試験(UN Manual of Tests and Criteria Part IIISubsection 38.3)判定の確
認ができる書類およびSDSのご提示をお願いします。

(7) J-PRODUCTS商品
取り扱い不可。

(8)注意事項
・131券にて発券ください。
・積込港はHNDとなります。
・CSDはQR社フォームのご提出が必要となります。添付CSDをAWBへ添付の上ご搬入くださ
い。なお、レターヘッドに関しましてはお客さまのレターヘッドに変えてご使用ください。

・ご予約便名は”JL6741”となります。

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

以上

(参照) Screening method (codes) ;

1) 非特定荷主より受託した貨物に対するスクリーニングの対応方法に関し、下記の該当するコードをご記入下さい。

    PHS:  Hand Search / Physical Search

    XRY:  X-Ray equipment,

    EDS:  Explosive Detection Systems

    EDD:  Explosive Detection Dogs

    ETD:  Explosive Trace Detection

2) 特定荷主（KC）より受託した貨物につきましては、特定荷主において実施されているスクリーニング方法に

  該当するコードを記入 して下さい。

http://click.icptrack.com/icp/relay.php?r=&msgid=0&act=11111&c=223895&destination=http://www.qrcargo.com

貴社の Company Letter  Head をご使用下さい。

Qatar Airways Cargo, Freight Terminal,
Hamad International Airport

P.O. Box: 22550, Doha, Qatar
TEL: 401082066

CONSIGNMENT SECURITY DECLARATION

Regulated entity category (KC, RA or AO) and
identifier (regulated entity issuing the security
status)

JP/RA/ RA認定番号 / 英文社名

Air Waybill No.

157 – XXXXXXXX

Contents of consignment

 Consolidation     混載貨物の場合は右のボックスにチェックをし、その他の場合は品名を記入。

Origin

         発地空港の3レターコード

Destination

着地空港の3レターコード

Transfer/transit  (if known)

    DOH / 着地空港の3レターコード

Security status

SPX

Reasons for issuing security status(Codes)

Received from

特定荷主の貨物 : KC

非特定荷主の貨物 : RA

Screening method

別紙コード表を確認の上、

対象コードを記入下さい。

Grounds for exemption

左記以外の方法でスクリーニング

を行った場合にはご連絡をお願い

致します。

Other screening method(s)
(if applicable)

Security status issued by:

 当該スクリーニング作業に関する関係機関からの認証、承認を

 受けているご担当者名又は社員番号

Name of Person or Employee ID＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Security status issued on:

 当該スクリーニング作業の実行を確認した日時（24H）

Date＿＿＿/＿＿＿/＿＿＿  Time: ＿＿＿:＿＿＿

Regulated entity category (KC, RA or AO) and identifier
(of any regulated entity who has accepted the security status given to a consignment by another regulated entity)

  JP/RA/ RA認定番号 / 英文社名

Additional security information

 セキュリティ・スクリーニングに関する追加の必要記載事項がございましたらご記入下さい。

http://click.icptrack.com/icp/relay.php?r=&msgid=0&act=11111&c=223895&destination=http://www.qrcargo.com